
UCHWAŁA NR XLI/246/2010  

RADY POWIATU CHRZANOWSKIEGO  

z dnia 27 stycznia 2010 r.  
 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Powiatu Chrzanowskiego na 2010 r. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.o samorządzie 

powiatowym (Tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. nr 142 poz. 1592,z późniejszymi zmianami), art. 

233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1240) oraz 

art. 16 ustawy z dnia 20 listopada 2009 r. o zmianie ustawy - Prawo ochrony środowiska oraz 

niektórych innych ustaw (Dz.U. nr 215, poz. 1664) , na wniosek Zarządu Powiatu 

Chrzanowskiego 

Rada Powiatu Chrzanowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Likwiduje się plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej.  

§ 2. Zmienia się plan dochodów na rok 2010, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

§ 3. Zmienia się plan wydatków na rok 2010, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.  

§ 4. Zmienia się plan wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały.  

§ 5. Zmienia się plan przychodów i rozchodów Powiatu Chrzanowskiego, jak w załączniku 

nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Zmienia się plan dotacji celowych przekazywanych z budżetu w roku 2010, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Zmienia się prognozę kwoty długu Powiatu Chrzanowskiego, jak w załączniku nr 6 do 
niniejszej uchwały.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chrzanowskiego.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

I. Wskazanie potrzeby i celu podjęcia uchwały: Aktualizacja budżetu Powiatu 

Chrzanowskiego na 2010 rok, w związku z likwidacją Powiatowego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej.  

II. Oczekiwane skutki społeczne po przyjęciu uchwały: Realizacja zadań własnych Powiatu. 

III. Skutki finansowe uchwały i źródła ich pokrycia: Zwiększenie planu dochodów oraz 
planu wydatków o kwotę 1.500.000,- zł.  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 

XLI/246/2010 

Rady Powiatu 

Chrzanowskiego 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 
Zalacznik1.xls

 

Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2010 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 

XLI/246/2010 

Rady Powiatu 

Chrzanowskiego 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 
Zalacznik2.xls

 

Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2010 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 

XLI/246/2010 

Rady Powiatu 

Chrzanowskiego 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 
Zalacznik3.xls

 

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu na rok 2010 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr 

XLI/246/2010 

Rady Powiatu 

Chrzanowskiego 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 
Zalacznik4.xls

 

Plan przychodów i rozchodów Powiatu Chrzanowskiego 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr 

XLI/246/2010 

Rady Powiatu 

Chrzanowskiego 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 
Zalacznik5.xls

 

Zmiana w planie dotacji celowych przekazywanych z budżetu w roku 2010 

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr 

XLI/246/2010 

Rady Powiatu 

Chrzanowskiego 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 
Zalacznik6.xls

 

Prognoza łącznej kwoty długu Powiatu Chrzanowskiego 

ID: CMXEH-WAWTQ-RQJNF-IMJHF-DZRSN. Podpisany. Strona 1 / 4

http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20011421592
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20091571240
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20092151664


UCHWAŁA NR XLI/246/2010  

RADY POWIATU CHRZANOWSKIEGO  

z dnia 27 stycznia 2010 r.  
 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Powiatu Chrzanowskiego na 2010 r. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.o samorządzie 

powiatowym (Tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. nr 142 poz. 1592,z późniejszymi zmianami), art. 

233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1240) oraz 

art. 16 ustawy z dnia 20 listopada 2009 r. o zmianie ustawy - Prawo ochrony środowiska oraz 

niektórych innych ustaw (Dz.U. nr 215, poz. 1664) , na wniosek Zarządu Powiatu 

Chrzanowskiego 

Rada Powiatu Chrzanowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Likwiduje się plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej.  

§ 2. Zmienia się plan dochodów na rok 2010, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

§ 3. Zmienia się plan wydatków na rok 2010, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.  

§ 4. Zmienia się plan wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały.  

§ 5. Zmienia się plan przychodów i rozchodów Powiatu Chrzanowskiego, jak w załączniku 

nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Zmienia się plan dotacji celowych przekazywanych z budżetu w roku 2010, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Zmienia się prognozę kwoty długu Powiatu Chrzanowskiego, jak w załączniku nr 6 do 
niniejszej uchwały.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chrzanowskiego.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

I. Wskazanie potrzeby i celu podjęcia uchwały: Aktualizacja budżetu Powiatu 

Chrzanowskiego na 2010 rok, w związku z likwidacją Powiatowego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej.  

II. Oczekiwane skutki społeczne po przyjęciu uchwały: Realizacja zadań własnych Powiatu. 

III. Skutki finansowe uchwały i źródła ich pokrycia: Zwiększenie planu dochodów oraz 
planu wydatków o kwotę 1.500.000,- zł.  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 

XLI/246/2010 

Rady Powiatu 

Chrzanowskiego 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 
Zalacznik1.xls

 

Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2010 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 

XLI/246/2010 

Rady Powiatu 

Chrzanowskiego 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 
Zalacznik2.xls

 

Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2010 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 

XLI/246/2010 

Rady Powiatu 

Chrzanowskiego 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 
Zalacznik3.xls

 

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu na rok 2010 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr 

XLI/246/2010 

Rady Powiatu 

Chrzanowskiego 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 
Zalacznik4.xls

 

Plan przychodów i rozchodów Powiatu Chrzanowskiego 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr 

XLI/246/2010 

Rady Powiatu 

Chrzanowskiego 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 
Zalacznik5.xls

 

Zmiana w planie dotacji celowych przekazywanych z budżetu w roku 2010 

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr 

XLI/246/2010 

Rady Powiatu 

Chrzanowskiego 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 
Zalacznik6.xls

 

Prognoza łącznej kwoty długu Powiatu Chrzanowskiego 

ID: CMXEH-WAWTQ-RQJNF-IMJHF-DZRSN. Podpisany. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR XLI/246/2010  

RADY POWIATU CHRZANOWSKIEGO  

z dnia 27 stycznia 2010 r.  
 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Powiatu Chrzanowskiego na 2010 r. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.o samorządzie 

powiatowym (Tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. nr 142 poz. 1592,z późniejszymi zmianami), art. 

233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1240) oraz 

art. 16 ustawy z dnia 20 listopada 2009 r. o zmianie ustawy - Prawo ochrony środowiska oraz 

niektórych innych ustaw (Dz.U. nr 215, poz. 1664) , na wniosek Zarządu Powiatu 

Chrzanowskiego 

Rada Powiatu Chrzanowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Likwiduje się plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej.  

§ 2. Zmienia się plan dochodów na rok 2010, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

§ 3. Zmienia się plan wydatków na rok 2010, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.  

§ 4. Zmienia się plan wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały.  

§ 5. Zmienia się plan przychodów i rozchodów Powiatu Chrzanowskiego, jak w załączniku 

nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Zmienia się plan dotacji celowych przekazywanych z budżetu w roku 2010, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Zmienia się prognozę kwoty długu Powiatu Chrzanowskiego, jak w załączniku nr 6 do 
niniejszej uchwały.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chrzanowskiego.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

I. Wskazanie potrzeby i celu podjęcia uchwały: Aktualizacja budżetu Powiatu 

Chrzanowskiego na 2010 rok, w związku z likwidacją Powiatowego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej.  

II. Oczekiwane skutki społeczne po przyjęciu uchwały: Realizacja zadań własnych Powiatu. 

III. Skutki finansowe uchwały i źródła ich pokrycia: Zwiększenie planu dochodów oraz 
planu wydatków o kwotę 1.500.000,- zł.  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 

XLI/246/2010 

Rady Powiatu 

Chrzanowskiego 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 
Zalacznik1.xls

 

Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2010 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 

XLI/246/2010 

Rady Powiatu 

Chrzanowskiego 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 
Zalacznik2.xls

 

Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2010 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 

XLI/246/2010 

Rady Powiatu 

Chrzanowskiego 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 
Zalacznik3.xls

 

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu na rok 2010 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr 

XLI/246/2010 

Rady Powiatu 

Chrzanowskiego 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 
Zalacznik4.xls

 

Plan przychodów i rozchodów Powiatu Chrzanowskiego 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr 

XLI/246/2010 

Rady Powiatu 

Chrzanowskiego 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 
Zalacznik5.xls

 

Zmiana w planie dotacji celowych przekazywanych z budżetu w roku 2010 

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr 

XLI/246/2010 

Rady Powiatu 

Chrzanowskiego 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 
Zalacznik6.xls

 

Prognoza łącznej kwoty długu Powiatu Chrzanowskiego 

ID: CMXEH-WAWTQ-RQJNF-IMJHF-DZRSN. Podpisany. Strona 3 / 4

file:///C:/Users/administrator.SPCH/AppData/Local/Temp/EAP/98BB7B23-A111-42E5-9721-B3AE0865BC95/Zalacznik1.xls
file:///C:/Users/administrator.SPCH/AppData/Local/Temp/EAP/98BB7B23-A111-42E5-9721-B3AE0865BC95/Zalacznik2.xls
file:///C:/Users/administrator.SPCH/AppData/Local/Temp/EAP/98BB7B23-A111-42E5-9721-B3AE0865BC95/Zalacznik3.xls
file:///C:/Users/administrator.SPCH/AppData/Local/Temp/EAP/98BB7B23-A111-42E5-9721-B3AE0865BC95/Zalacznik4.xls


UCHWAŁA NR XLI/246/2010  

RADY POWIATU CHRZANOWSKIEGO  

z dnia 27 stycznia 2010 r.  
 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Powiatu Chrzanowskiego na 2010 r. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.o samorządzie 

powiatowym (Tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. nr 142 poz. 1592,z późniejszymi zmianami), art. 

233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1240) oraz 

art. 16 ustawy z dnia 20 listopada 2009 r. o zmianie ustawy - Prawo ochrony środowiska oraz 

niektórych innych ustaw (Dz.U. nr 215, poz. 1664) , na wniosek Zarządu Powiatu 

Chrzanowskiego 

Rada Powiatu Chrzanowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Likwiduje się plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej.  

§ 2. Zmienia się plan dochodów na rok 2010, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

§ 3. Zmienia się plan wydatków na rok 2010, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.  

§ 4. Zmienia się plan wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały.  

§ 5. Zmienia się plan przychodów i rozchodów Powiatu Chrzanowskiego, jak w załączniku 

nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Zmienia się plan dotacji celowych przekazywanych z budżetu w roku 2010, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Zmienia się prognozę kwoty długu Powiatu Chrzanowskiego, jak w załączniku nr 6 do 
niniejszej uchwały.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chrzanowskiego.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

I. Wskazanie potrzeby i celu podjęcia uchwały: Aktualizacja budżetu Powiatu 

Chrzanowskiego na 2010 rok, w związku z likwidacją Powiatowego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej.  

II. Oczekiwane skutki społeczne po przyjęciu uchwały: Realizacja zadań własnych Powiatu. 

III. Skutki finansowe uchwały i źródła ich pokrycia: Zwiększenie planu dochodów oraz 
planu wydatków o kwotę 1.500.000,- zł.  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 

XLI/246/2010 

Rady Powiatu 

Chrzanowskiego 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 
Zalacznik1.xls

 

Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2010 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 

XLI/246/2010 

Rady Powiatu 

Chrzanowskiego 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 
Zalacznik2.xls

 

Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2010 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 

XLI/246/2010 

Rady Powiatu 

Chrzanowskiego 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 
Zalacznik3.xls

 

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu na rok 2010 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr 

XLI/246/2010 

Rady Powiatu 

Chrzanowskiego 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 
Zalacznik4.xls

 

Plan przychodów i rozchodów Powiatu Chrzanowskiego 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr 

XLI/246/2010 

Rady Powiatu 

Chrzanowskiego 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 
Zalacznik5.xls

 

Zmiana w planie dotacji celowych przekazywanych z budżetu w roku 2010 

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr 

XLI/246/2010 

Rady Powiatu 

Chrzanowskiego 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 
Zalacznik6.xls

 

Prognoza łącznej kwoty długu Powiatu Chrzanowskiego 

ID: CMXEH-WAWTQ-RQJNF-IMJHF-DZRSN. Podpisany. Strona 4 / 4

file:///C:/Users/administrator.SPCH/AppData/Local/Temp/EAP/98BB7B23-A111-42E5-9721-B3AE0865BC95/Zalacznik4.xls
file:///C:/Users/administrator.SPCH/AppData/Local/Temp/EAP/98BB7B23-A111-42E5-9721-B3AE0865BC95/Zalacznik5.xls
file:///C:/Users/administrator.SPCH/AppData/Local/Temp/EAP/98BB7B23-A111-42E5-9721-B3AE0865BC95/Zalacznik6.xls

